PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.09.2024   № 920
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 21.02.2022 № 90 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, их формирования и реализации, признании утратившими силу некоторых правовых актов»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности использования средств бюджета муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 21.02.2022 № 90 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, их формирования и реализации, признании утратившими силу некоторых правовых актов» (ред. № 344 от 25.05.2022, № 293 от 30.03.2023) в приложение «Порядок принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, их формирования и реализации»  следующее  изменение:
- пункт 5.19. раздела 5 «Основание и этапы разработки муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:

«5.19. Муниципальные программы, принятые на очередной финансовый                                                                                                                                                                                   год, подлежат приведению в соответствие с решением о местном бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года.».
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью      (Е.С. Любименко)  разместить  настоящее  постановление  на  сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Н.Н. Александрову.
И.о. Главы муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области
                       З.В. Бриллиантова
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.